

РЕШЕНИЕ

за определяне на изпълнител на обществена поръчка

Beschluß

über die Festlegung des Auftragnehmers eines öffentlichen Auftrages

№: 252-ЕВН-14-МР-Д-3/Р02 / ДЛ. 10. 2015 Nr.: 252 EVN-14-MP-D-Z/R02 /

> по чл. 73 от 3ОП gemäß Artikel 73 GÖA

ЕВН България Електроразпределение ЕАД,

в качеството си на Възложител на обществена поръчка

чрез процедура на договаряне с обявление, № 252-ЕВН-14-МР-Д-3

по система с предварителен подбор № С-14-МР-Д-107 с предмет:

относно позиция 1 - Лентовидна стомана 40/4 мм. по 50 кг.,

Първо място:

"Метизи" АД Роман

Второ място:

"Щайнбахер" ООД Австрия

Трето място:

"Интеркомплекс" ООД Пловдив

Според изложеното по-горе, Възложителят определя за Изпълнител на поръчката за позиция 1 - фирма "Метизи" АД Роман

относно позиция 2 - Кръгъл заземител ф-10 по 50 кг.,

Първо място:

"Метизи" АД Роман

Второ място:

"Щайнбахер" ООД Австрия "Интеркомплекс" ООД Пловдив

Според изложеното по-горе, Възложителят определя за Изпълнител на поръчката за позиция 2 - фирма "Метизи" АД Роман

относно позиция 3 - Вертикален заземител,

Първо място:

"Интеркомплекс" ООД Пловдив

Второ място:

"Юпитер 05" ООД Пловдив

Според изложеното по-горе, Възложителят определя за Изпълнител на поръчката за позиция 3 - фирма "Интеркомплекс" ООД Пловдив

относно позиция 4 - Клеми токови стоманени кръгъл заземител -лентовидна стомана ,

Първо място:

"Щайнбахер" ООД Австрия

Според изложеното по-горе, Възложителят определя за Изпълнител на поръчката за позиция 4 - фирма Щайнбахер" ООД Австрия

относно позиция 5 - Клеми токови за кръгъл заземител -кръгъл заземител

Първо място:

"Щайнбахер" ООД Австрия

Според изложеното по-горе, Възложителят определя за Изпълнител на поръчката за позиция 5 - фирма Щайнбахер" ООД Австрия

Орган и срок за обжалване на настоящото решение: Комисия за защита на конкуренцията, не по късно от 10 дни от получаване на настоящото решение.

Heute, den2014, werden im Zusammenhang mit der Prozedur zur Vergabe von öffentlichem Auftrag über ein Verhandlungsverfahren mit Bekanntmachung № 252 EVN-14-MP-D-Z nach Bewerberauswahlsystem № S-14-MP-D-107 mit dem Gegenstand:

Lieferung von Erdungsmaterielien für das Elektroverteilnetz nach abgesonderten Positionen den am 16.10.2014 durchgeführten Verhandlungen, dem Bericht der Kommission vom Auftrag Grund des Kriteriums des niedrigsten Preises, legt die folgende Platzierung der Teilnehmer in der Prozedur:

bzgl. Position 1 - Bandstahl 40/4 mm - 50 kg

Erster Platz:

Metizi AD Roman,

Zweiter Platz:

Steinbacher GmbH, Austria

Dritter Platz:

Interkomplex GmbH, Plovdiv

Aufgrund der oben genannten Platzierung und des Kriterium des niedrigsten Preises, legt der Auftraggeber fuer die Position 1 - Fa. Metizi AD Roman, zum Auftragnehmer fest.

bzgl. Position 2 - Rundstahl Ø10 mm - 50 kg.

Erster Platz:

Metizi AD Roman,

Zweiter Platz:

Steinbacher GmbH, Austria

Dritter Platz:

Interkomplex GmbH, Plovdiv

Aufgrund der oben genannten Platzierung und des Kriterium des niedrigsten Preises, legt der Auftraggeber fuer die Position 2 - Fa. Metizi AD Roman, zum Auftragnehmer fest.

bzgl. Position 3 - Vertikalerder

Първо място:

Interkomplex GmbH, Plovdiv

Второ място:

Jupiter 05" GmbH, Plovdiv

Aufgrund der oben genannten Platzierung und des Kriterium des niedrigsten Preises, legt der Auftraggeber fuer die Position 3 - Fa. Interkomplex GmbH, Plovdiv, zum Auftragnehmer fest.

bzgl. Position 4 - Erdungsklemme Runderder und Banderder :

Steinbacher GmbH, Austria

Aufgrund der oben genannten Platzierung und des Kriterium des niedrigsten Preises, legt der Auftraggeber fuer die Position 4 - Fa. Steinbacher GmbH, Austria, zum Auftragnehmer fest.

bzgl. Position 5 - Erdungsklemme Runderder - Runderder :

Erster Platz:

Steinbacher GmbH, Austria

Aufgrund der oben genannten Platzierung und des Kriterium des niedrigsten Preises, legt der Auftraggeber fuer die Position 5 - Fa. Steinbacher GmbH, Austria, zum Auftragnehmer fest.

Behoerde und Frist im Falle einer Berufung gegen diesem Beschluss: Kommission fuer Wettbewerbsschutz, nicht spaeter als 10 Tage ab Erhalt dieses Beschlusses.

Съвет на директорите:

MEKTPOD

Информацията е заличена съгласно чл.2 и чл.4 от ЗЗДЛ

/ Костадин Величков / / Kostadin Velichkov/ / Роналд Брехелмахер /

/ Ronald Brechelmacher /